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Проблематика: КРИВИ НА ПРОТОК (Метод на најмали квадрати) 
 
Со хидрометриски мерења на водомерен профил _____________ на река __________ добиени 
се протоци-Q при соодветни водостоежи-H (дадени во Табела бр.1). Да се определи и нацрта: 
 
а) Графички приказ на кривата на протек-Q=f(H), 
б) Аналитичка врска на кривата на протек со методот на најмали квадрати  
   (квадратна врска-Q=a+bH+cH2)  
в) Табелирање на кривата на протек према аналитичката врска со прираст ΔH=10 cm,  
г) Графички приказ на добиената аналитички врска, 
                   
                  Табела 1 

H [cm]              
Q [m3/s]              
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